
""~

,, ":;Áe,/·,,,,,,,,.

:,'""""'E'?
:Ž Y

11

Dodatek č.l
ke

Smlouvě o dílo č. 2017/omp/0069
uzavřené dne 18. ledna 2017, mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
zastoupená: starostou, Ing. Vladimírem Novákem
lČ : 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., poboČka Praha 10, Vršovické nám. č 67
č účtu : 9021-2000 7333 69/ 0800
Osoby oprávněné k jednání ve včcech smluvních : Ing. Filip Koucký,

vedoucí odboru majetkoprávního
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny,
vícepráce a převzít dílo : Ing. Zbyněk Plach,

vedoucí OMP/invcst. ÚMČ Praha 10

(dále jen o b j e d n a té l)

a

ARIES.JH spol. S r.o.
se sídlem Rakovník, Lubenská 1400, 269 01
zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73728
zastoupená jednatelem Jiřím Holým
IČ: 26139740
DIČ: CZ26139740
bankovní spojení: KB, a.s.
č. účtu:

(dálejen zhotovitel)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je oprava volného bytu č. 2, v objektu č.p. 989, k.ú. Strašnice,
úl. Černokostelecká 2, Praha 10, kde se z důvodu provedení nutných oprav, které si vyžádal
reálný stavební stav bytu po rozkrytí stavby. Projektová dokumentace tento stav



nepředpokládala. Upravuje se objen] prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je
součástí tohoto dodatku č. l a prodluZuje se Čas plnění, ČI. II tohoto dodatku.

II.

Čas plnění

Čas plnění se mění takto, do 90-ti kalendářních dnů od data předání staveniště

III.
Cena plnění

Více práce:

Cena plnění se celkeni zvyŠuje o:

která je dána přílohou Č.1 tohoto dodatku Č.1

Cena celkem bez DPH

48.393,21 Kč

48.393,21KČ

499.179,17 Kč
(slovy: Čtyřistadevadesátdevěttisícstosedmdesátdevět 17/100 korun českých)

Tato cena plnění je koneČná.

DPH ze základu 499.179,17 KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu
zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané
hodnoty", ve znění pozdějších předpisů.

IV.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

Tento dodatek č. l je vyhotoven v sedmi exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno parě a
objednatel obdrŽí po šesti parě.
Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum : 21. dubna 2017

,ýh

:d,:
7/

·

·

zhotovitel :



Soupis víceprací při rekonstrukci bytu č. 2, úl. Černokostelecká 989/2

mj množství Kč/mj kč celkem
dodávka a osazeni atyp. revizních dvířek 30/40 k vodoměrům kpl l 585,00 585,00
zazdění části stěny v koupelně v místě hl. uzávěrů vody a měřiČů energii tl.50mm m2 0,9 525,00 472,50
odbouráni uvoněného betonu v předsíni u vchodových dveří po vybouráni dlažby m2 3,7 175,00 647,50
dodávka, osazeni a kotveni Cetris desek ti, 14mm m2 3,7 580,00 2146,00
vyrovnáni a penetrace podkladu m2 3,7 22,00 81,40
odstranění nátěru truhl. výrobků opálením - okno vC. rámu m2 1,1 295,00 324,50
vrchní nátěr syntetický truhl. výrobků - okno vC. rámu m2 1,1 345,00 379,50
výměna pošk.vlýsek shodného tvaru a velikosti po vybouraných dveř.zárubnich 5x m2 5 590,00 2950,00
odbouráni uvoněného betonu v kuchyni po vybourání dlažby m2 20 175,00 3500,00
doplněni poškozené podkl.mazaniny po vybourání dlažby v kuchyni tl.3-4cm m2 20 398,00 7960,00
ot|učenÍ keram, podlahového soklíku (rozdíl v množství) brň 28,5 90,00 2565,00
obklad keram.sokhku vC, nařezáni dlažby a opravy omítek a vC jádrového podhozu brň 28,5 195,00 5557,50
o pravy omítek - Štukováni (rozdíl v množství) m2 36 120,00 4320,00
škrábáni malby - (rozdíl v množství) m2 36 16,00 576,00
malby Remal Extra (rozdíl v množství) m2 36 39,00 1404,00
fládrováni vstupních dveří - (nutno pro zakryti nevhodného podkladního nátěru) m2 2 685,00 1370,00
dodávka termostatické hlavice ks 4 295,00 1180,00
dodá r:i a montáž přechod.lišty z LK - 156,-/mb (přechod mezi dlažbou a vlýskami) m2 2 500,00 1000,00
úprava rozvodu SV pro vodoměr (dodatečný požadavek) vC. tep. izolace kpl 1 295,00 295,00
dodáni a montáž vodoměru pro SV (dodatečný požadavek) ks 1 510,00 510,00
vysekáni rýh 3x3 prO STA zásuvku (dodatečný požadavek) mb 14 69,00 966,00
zazděni rýh 3x3 pro STA zásuvku (dodatečný požadavek) mb 14 73,00 1022,00
materiál - kwxiální kabel (dodatečný požadavek) mb 14 9,00 126,00
osazení krabice přístrojové, zásuvky STA vC. dodáni ks 1 475,00 475,00
ruČní vnitrostaveništni doprava suti a materiálu m2 1,5 1690,00 2535,00
nakládání sUti a vybouraných hmot, odvoz na skládku vC. poplatku kont. 0,25 4700,00 1175,00
celkem 44122,90
VRN 9,6% 4270,31
CELKEM bez DPH 48393,21


